Ações Diferidas aprovado em Assembleia Geral Ordinária e Extraordinária realizada em 

26 de abril de 2024. As Ações recompradas poderão ser mantidas em tesouraria, 

alienadas ou canceladas sem redução do capital social da Companhia. 

(ii) A Companhia poderá adquirir até 2.300.000 (dois milhões e trezentas mil) Ações, 

correspondentes a até 0,42% (zero vírgula quarenta e dois por cento) do total de Ações 

da Companhia e a até 0,52% (zero vírgula cinquenta e dois por cento) das Ações em 

Circulação, negociadas na B3 S.A. – Brasil, Bolsa, Balcão (“B3”) sob o código “FLRY3”.

[...]

Shareholders' Meeting held on December 05, 2019 and the Deferred Share Plan approved 

at the Ordinary and Extraordinary Shareholders' Meeting held on April 26, 2024. The 

repurchased Shares may also be kept in treasury, sold off or canceled, without reducing the 

Company's capital stock. 

(ii) The Company may acquire up to two million and three hundred thousand (2,300,000) 

Shares, corresponding to up to zero point forty-two percent (0.42%) of the total Shares of the 

Company and up to zero point fifty-two percent (0.52%) of the Outstanding Shares traded 

on B3 S.A. - Brasil, Bolsa, Balcão ("B3") under the ticker "FLRY3".